
Blade Glimpse RTF & BNF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

BLH2200
BLH2200M1
BLH2280

Vlastnosti
• Plně sestaven, připraven k letu
• Technologie SAFE umožňuje snadnému učení řízení
• Vysoká spolehlivost technologie Spektrum DSMX 2,4 GHz
• Integrovaná HD kamera (nainstalována)
• Video s vysokým rozlišením videa 1280 x 720p a 1.0 MP foto
• Dosah živého videa až 25 m
• Živé FPV video pomocí 480p Wi-Fi (nutno doplnit mob. zařízení)
• Záznam fotografie a video prostřednictvím paměťové karty Micro SD (v balení)
• Odolná a lehká konstrukce draku
• Vysoce kontrastní zbarvení pomáhá udržovat orientaci
• Vysoký výkon motorů s nízkou úrovní hlučnosti
• Náhradní vrtule (v balení)
• LiPol akumulátr 3.7 V 500 mAh a USB nabíječ součástí balení
• Obsahuje kompaktní vysílač 2,4GHz s technologií Spektrum DSMX

Obsah balení RTF
LiPol akumulátor lze snadno nabít pomocí USB 
adaptéru, který jednoduše připojíte ke svému 

počítači. K řízení je použit 4-kanálový DSMX vysílač 
MLP4DSM.

Technické údaje
Typ   Kvadrokoptéra
Délka    160 mm
Výška    50 mm
Hmotnost   52 g
Motory    8 mm Coreless
Baterie   LiPol 500 mAh 1S 3,7V 25C
Nabíječ	    USB 1S USB LiPol 500 mA
Vysílač   Spektrum MLP4DSM

Elektronika
Elektronika modelu 4 -v-1, která je umístěna na 

kostře modelu, napájí samostatná výměnná LiPol 
baterie 500 mAh 1S 25 C. 

Pohon
V modelu jsou nainstalovány výkonné 
stejnosměrné motory 8 mm Coreless


